
Mikser Ręczny Sam 800 W - Zestaw Multifunkcyjny ze Stali
Nierdzewnej
Indeks: 707278 Producent: Springlane Kod producenta: 944098

Cena: 368.08 zł

Opis

Mikser ręczny ze stali nierdzewnej zestaw Sam 800 W,
nakładka z prętem do miksowania, pojemnik z pokrywką,
nasadka do rozdrabniania z pojemnikiem, nasadka do
trzepaczki, hak do mieszania i zagniatania, robot kuchenny z
nakładkami, torba do przechowywania
Producent: Springlane

Wydajny multitalent – blender ręczny Sam jest dzięki 3 wysokiej jakości nasadkom ze stali nierdzewnej w jednym.
Silnik o mocy 800 W sprawia, że mikser bezproblemowo przetwarza nawet twardsze produkty spożywcze.
Intuicyjna obsługa – dzięki nowoczesnej technologii Smart Control mieszadło można łatwo obsługiwać i bezstopniowo
regulować prędkość za pomocą jednego przycisku. Im mocniej naciskasz, tym więcej mocy daje sam!
Ergonomiczny uchwyt – nasze urządzenie kuchenne jest wykonane z łatwej w utrzymaniu, wytrzymałej stali
nierdzewnej i powleczone na uchwycie antypoślizgową powierzchnią Soft-Touch. Dlatego urządzenie leży wyjątkowo
dobrze i bezpiecznie w dłoni.
Bogaty asortyment akcesoriów – blender ręczny Sam jest dostarczany z blenderem, pojemnikiem z pokrywką, nasadką
do rozdrabniania z pojemnikiem, nasadką do trzepaczki, hakiem do mieszania i zagniatania, robotem kuchennym wraz
z nasadkami, torbą do przechowywania i książeczką z przepisami.
Nasza obietnica – chcemy, abyś był w 100% zadowolony. Dlatego oferujemy osobistą obsługę klienta, bezpłatną
wysyłkę zwrotną oraz tysiące przepisów kulinarnych w naszej aplikacji Springlane App.

zawarte komponenty: Worek do przechowywania
punkt znaku wypunktowania: Wydajny multitalent – blender ręczny Sam jest dzięki 3 wysokiej jakości nasadkom ze
stali nierdzewnej w jednym. Silnik o mocy 800 W sprawia, że mikser bezproblemowo przetwarza nawet twardsze
produkty spożywcze., Intuicyjna obsługa – dzięki nowoczesnej technologii Smart Control mieszadło można łatwo
obsługiwać i bezstopniowo regulować prędkość za pomocą jednego przycisku. Im mocniej naciskasz, tym więcej mocy
daje sam!, Ergonomiczny uchwyt – nasze urządzenie kuchenne jest wykonane z łatwej w utrzymaniu, wytrzymałej stali
nierdzewnej i powleczone na uchwycie antypoślizgową powierzchnią Soft-Touch. Dlatego urządzenie leży wyjątkowo
dobrze i bezpiecznie w dłoni., Bogaty asortyment akcesoriów – blender ręczny Sam jest dostarczany z blenderem,
pojemnikiem z pokrywką, nasadką do rozdrabniania z pojemnikiem, nasadką do trzepaczki, hakiem do mieszania i
zagniatania, robotem kuchennym wraz z nasadkami, torbą do przechowywania i książeczką z przepisami., Nasza
obietnica – chcemy, abyś był w 100% zadowolony. Dlatego oferujemy osobistą obsługę klienta, bezpłatną wysyłkę
zwrotną oraz tysiące przepisów kulinarnych w naszej aplikacji Springlane App.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rodzaj materiału dowolny: Bez BPA
Opis produktu: Kolorowa różnorodność przepisów – z blenderem ręcznym Sam Urządzenie kuchenne –



Kolor srebrny

Typ zasilania 220 V, zasilanie kablowe

Moc 800 W

nieskończone możliwości! Dzięki blenderowi ręcznemu Sam firmy Springlane uda Ci się najróżniejsze eksperymenty
gotowania. Czy to miksowanie, ugniatanie, siekanie, kostki, tarcie, mieszanie lub długopisy – blender ręczny w
zestawie z robotem kuchennym jest gotowy na każdą przygodę z gotowaniem!
marka: Springlane Kitchen
zalecane zastosowania produktu: Siekanie
rozmiar: Sam 2.0 inkl. Küchenmaschine
numer części: 944098
kolor: srebro
waga opakowania przedmiotu: 4.32 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Springlane
moc: 800 watts
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4056499036248
zalecane węzły przeglądania: 20853958031
specjalna funkcja: Wiele nasadek
nazwa przedmiotu: Mikser ręczny ze stali nierdzewnej zestaw Sam 800 W, nakładka z prętem do miksowania,
pojemnik z pokrywką, nasadka do rozdrabniania z pojemnikiem, nasadka do trzepaczki, hak do mieszania i
zagniatania, robot kuchenny z nakładkami, torba do przechowywania
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-19T11:54:25.948Z
materiał: tworzywo sztuczne, stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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